
     Prefeitura Municipal de Morretes
     ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 58/2020

 O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,
             
                          RESOLVE:
         
                        CONCEDER, férias aos funcionários municipais, mês de fruição Fevereiro 2020, conforme quadro abaixo
discriminado:

NOME MAT CTPS CARGO LOTAÇÃO PERÍODO USUFRUIR DE

ANDREIA LUCIANA 
ZELIOTTO

8681 51616 TESOUREIRA FAZENDA 07/01/19/20 03 A 22/02/20

CARLA F S C NOGUEIRA 9731 58562 ZELADORA HOSPITAL 09/02/19/20 01/02 A 01/03/20

CARLOS ALBERTO P DA 
SILVA

27471 3313392 AUX S GERAIS MEIO AMBIENTE 01/07/18/19 FRACIONADA

CHISLENE R SILVA 1451 9394181 AGENTE SOCIAL AÇÃO SOCIAL 20/12/19/20 FRACIONADA

CRISTIANO RIBEIRO FAYAD 1358 51653 MOTORISTA AÇÃO SOCIAL 10/01/19/20 17/02 A 17/03/20

DIONATH M S ROSA 1462 9386837 GUARDIÃO HOSPITAL 11/01/19/20 01/02 A 01/03/20

EVANDRO F. P. PAZINATTO 23991 3806965 GUARDIÃO CULTURA 01/05/18/19 FRACIONADA

FABIO ROSA DE LIMA 24451 63123 GUARDIÃO MEIO AMBIENTE 10/03/18/19 01/02 A 01/03/20

GILSON CECATTO 964 1169170 MOTORISTA MEIO AMBIENTE 05/10/18/19 FRACIONADA

HILLARY A PEREIRA 980 6735362 AG COMUNITÁRIO SAÚDE 01/10/18/19 03/02 A 03/03/20

JONAS DE SOUZA 1313 7268233 TÉC ENFERMAGEM HOSPITAL 20/03/18/19 01/02 a 01/03/20

LETICIA D L OLIVEIRA 1457 1554919 NUTICIONISTA HOSPITAL 20/12/18/19 FRACIONADA

LOANA CONFORTO 52661 8322475 ODONTÓLOGA SAÚDE 14/05/18/19 27/02 A 27/03/20

LUIS FERNANDO M DA 
SILVA

1232 1348019 AUX S GERAIS MEIO AMBIENTE 03/11/18/19 FRACIONADA

MARCELA P BISCOTO SILVA 67261 37692 AG COMUNITÁRIA SAÚDE 02/02/19/20 03/02 A 03/03/20

NEISE M MENDONÇA 1437 7252210 ASSIST ADM HOSPITAL 07/11/18/19 01/02 A 01/03/20

SIBELE ALVES 93421 742002 AG COMUNITÁRIO SAÚDE 02/02/19/20 FRACIONADA

WELLINTON R D COSTA 965 14961 MOTORISTA HOSPITAL 05/10/18/19 20/01 A 19/02/20

Dê-se-lhe ciência e cumpra-se.
                                                                                                                                   Morretes, 07de fevereiro de 2020.

___________________
OSMAIR COSTA COELHO

Prefeito Municipal

Praça Rocha Pombo, 10 – Centro – Fone/Fax:(41) 3462-1266 – CEP 83350-000 – Morretes – Paraná  - CNPJ 76.022.490/0001-99 
Site: www.morretes.pr.gov.br – Email: gabinete@morretes.pr.gov.br  

mailto:gabinete@morretes.pr.gov.br
http://www.morretes.pr.gov.br/

	PORTARIA Nº 58/2020
	Dê-se-lhe ciência e cumpra-se.

